2,790,4002,790,400بيمه تکميلي

88,263,940

0359700180006

مهدي کنعاني

21

2721
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠خرداداطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,771,461نوبتکاري

1,441,880حق غذا

تعداد

31

٢3,670,854حق مدرک 

8,665,0612,790,400

11,455,461

2803523094كد ملي:

5
65

31

76,808,479
هفتاد و  شش ميليون و  هشتصد و  هشت هزار  و  چهارصد و  هفتاد و  نه